GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221 0076
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 041/2016 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 002/2016 – RESULTADO DA PROVA ESCRITA E INFORMAÇÕES SOBRE PROVA

DIDÁTICA

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o

RESULTADO DA PROVA ESCRITA e INFORMAÇÕES SOBRE PROVA DIDÁTICA do Processo Seletivo

Simplificado destinado a contratação de docentes da educação superior para atuar no Campus de Nova

Mutum, conforme consta no Anexo I e II.

Nova Mutum, 22 de novembro de 2016.

Prof. Dr. João Aguilar Massaroto
Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo do Campus

Port. N° 2092/2014

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221 0076
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

ANEXO I – RESULTADO PROVA ESCRITA

Grande Área Área Nome do Candidato P. E. Situação

Ciências

Exatas e da

Terra

Informática
José Benício Leal de Novais 7,00 classificado

Joabe Anderson da Silva* - eliminado

Matemática
José Alves de Souza 7,00 classificado

Renata Maria Dias 7,00 classificada

Física

Thiago Rangel Rodrigues 9,25 classificado

Adriana Ester Reichert Palú 6,25 eliminada

Paulo Vilá Pitoluga* - eliminado

*Eliminado conforme Instrução Normativa 006/2013, art. 18, §1º.
P.E. = Prova escrita

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221 0076
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

ANEXO II – INFORMAÇÕES SOBRE PROVA DIDÁTICA

ÁREA TEMA SORTEADO NOME DO CANDIDATO HORÁRIO
DA BANCA

Informática “INFORMAÇÃO E GESTÃO DA

INFORMAÇÃO”

José Benício Leal de Novais 10h00min - 11h00min

Matemática “FUNÇÕES (LOGARITMICA,
EXPONENCIAL E
TRIGONOMÉTRICA)”

José Alves de Souza 08h00min - 09h00min

Renata Maria Dias 09h00min - 10h00min

Física “HIDROSTÁTICA” Thiago Rangel Rodrigues 10h00min - 11h00min